
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 129

Data da emissão do comprovante: 18/10/2024 02:46:03

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo: 3392

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/05/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/05/2022 09:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Construção de quatro residências unifamiliar em alvenaria.
Resumo:
Tomada de Preços Nº 03/2022 –Processo Administrativo nº 3.392/2021 do tipo Menor Preço -
Interessado: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Secretaria Municipal de
Obras e Serviços – Objeto: Construção de quatro residências unifamiliar em alvenaria.
Entrega dos envelopes “DOCUMENTOS E PROPOSTAS” Até as 09h00min do dia 30/05/2022.
Início da sessão e abertura dos envelopes às 09h15min do dia 30/05/2022 no Departamento de
Compras e Licitações na Praça Duque de Caxias, n°22 – Centro – Itapeva/SP. Esclarecimentos
adicionais no e-mail pregao@itapeva.sp.gov.br ou pelo telefone (15) 3526-8006. Demais detalhes
serão fornecidos no Departamento de Compras e Licitações, no horário normal de expediente à
Praça Duque de Caxias, nº 22 – Centro – Itapeva/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/05/2022 00:00:00 EDITAL e PROJETOS Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/129/pstrongconstrucao-de-quatro-residencias-unifamiliar-em-alvenariastrongp/
mailto:pregao@itapeva.sp.gov.br
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db175429c07f522ed32757198f2a8827.zip

